АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2019 № 624

В соответствии с Законом Московской области от 31.05.2017№61/2014-ОЗ "О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Московской области", на основании обращения  генерального директора ООО «АМТТС» Менделева А.М. о временном ограничении движения автотранспорта  через железнодорожный переезд общего пользования на железнодорожном пути необщего пользования   ООО «АМТТС» при железнодорожной станции Белые Столбы для проведения аварийно-ремонтных путевых работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для обеспечения безопасности дорожного движения временно ограничить движение автотранспорта через железнодорожный переезд общего пользования на железнодорожном пути необщего пользования   ООО «АМТТС» при железнодорожной станции Белые Столбы    с 23 часов 00 минут 13 апреля 2019 года  до 06 часов 00 минут  14 апреля 2019 года.
2. ООО «АМТТС» (Менделев А.М.) согласовать с ОГИБДД УМВД России по городскому округу Домодедово  схему временного ограничения движения автотранспорта  через железнодорожный переезд общего пользования на железнодорожном пути необщего пользования   ООО «АМТТС» при железнодорожной станции Белые Столбы с выставлением соответствующих знаков.

3. ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» филиал «Домодедовское ПАТП» (Литвинов Е.П.) и ООО «РАНД-ТРАНС» (Старшинов В.В.) внести необходимые изменения в  расписание и маршруты движения автобусов.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя главы администрации Колобова И.В. и заместителя председателя комитета - начальника территориального отдела микрорайонов Белые Столбы и Барыбино г. Домодедово комитета по территориальному управлению Администрации Филину Н.А.
	 Глава городского округа

	                                                       А.В. Двойных

О временном ограничении движения автотранспорта  через железнодорожный переезд общего пользования на железнодорожном пути необщего пользования   ООО «АМТТС» при железнодорожной станции Белые Столбы